

STIHOLT FINANS ApS

Karetmagervej 21
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2018

Jørgen Vangsfaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STIHOLT FINANS ApS Karetmagervej 21 9300 Sæby
	CVR-nr: 19405346 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af investering i værdipapirer herunder udlån af midler samt drift og besiddelse af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 221.882. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 16.548.431 og egenkapitalen er kr. 16.518.561.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret og der er ikke udbetalt honorar til direktionen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen ejes af Anita Vangsgaard Stiholt, Sæby.

Koncernen omfatter selskabet og det 100% ejet datterselskab Grønnevold 1 ApS. Der er ikke udarbejdet koncernskab, idet koncernen ikke overstiger 2 af størrelserne i Årsregnskabslovens § 110.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.402	-35.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.937	-30.937
Resultat af ordinær primær drift		-72.339	-66.208
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-135.288	-128.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.729	-12.034
Andre finansielle indtægter		510.657	442.987
Øvrige finansielle omkostninger		-23.575	-2.045
Ordinært resultat før skat		292.184	233.978
Skat af årets resultat		-70.302	-60.900
Årets resultat		221.882	173.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		116.082	69.678
I alt		221.882	173.078

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.868.473	1.899.410
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.868.473	1.899.410
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.195	320.466
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.342	475.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	819.537	796.441
Anlægsaktiver i alt		2.688.010	2.695.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.592.558	8.044.414
Udbytte hos associerede virksomheder		1.862.431	
Udskudte skatteaktiver		816.600	890.400
Tilgodehavender i alt		9.271.589	8.934.814
Likvide beholdninger		4.588.832	4.910.995
Omsætningsaktiver i alt		13.860.421	13.845.809
Aktiver i alt		16.548.431	16.541.660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.022.000	1.022.000
Overført resultat		15.390.761	15.274.680
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		16.518.561	16.400.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.870	116.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.870	141.580
Gældsforpligtelser i alt		29.870	141.580
Passiver i alt		16.548.431	16.541.660

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.022.000	15.274.679	103.400	16.400.079
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		116.082	105.800	221.882
Egenkapital, ultimo	1.022.000	15.390.761	105.800	16.518.561

Selskets kapital er ikke blevet ændret siden 2002

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.146.875
Kostpris ultimo	2.146.875
Af- og nedskrivning primo	-247.465
Årets afskrivning	-30.937
Af- og nedskrivning ultimo	-278.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.868.473

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.133.900	125.000
Kostpris ultimo	1.133.900	125.000
Nettoopskrivninger primo	-813.434	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	12.729	0
Nettoopskrivninger ultimo	-800.705	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.195	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grønnevold 1 ApS, Frederikshavn kommune	100%	333.195	12.729

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejd.selskabet Alborgvej 81B, Sæby A/S, Frederikshavn	9,62	- 4.447.665	79.927

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.